
I
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 32»

Приказ
-

02.02.22г. № 55
о переводе
учащихся 2х-9х
на дистанционное обучение

На основании Постановления Главного государственного санитарного
врача по Кемеровской области - Кузбассу от 26.08.2021 № 14 «Об организации
мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ в Кемеровской области -
Кузбассе в эпидемическом сезоне 2021-2022 гг.»

Приказываю:
т"*^

1. Перевести на дистанционное обучение учащихся 2-х — 9-х классов с
03.02.2022г. по 09.02.2022г.

2. Классным руководителям:
- организовать обучение по основным образовательным программам
с помощью дистанционных технологий с 03.02.2022г. по 09.02.2022г.;»
- проинформировать обучающихся и их родителей (законных
представителей) об организации обучения с помощью дистанционных
технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами
связи, включая родительский чат;
- внести изменения в рабочие программы основных образовательных
программ начального общего образования в части закрепления обучения
с помощью дистанционных технологий.

3. Учителям — предметникам организовать самообразование учащихся
возможностями системы «Школа 2.0».

^^4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ./1г М'В- Морозова

»
1

:-


